
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.ΑΕ                  

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ  ΑΚΙΝΗΤΩΝ          

ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΕ 

ΝΟΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Στην Ιερισσό και στην αίθουσα της Δημοτικής Επιχείρησης σήμερα Τρίτη  (18) δέκα οκτώ  του μηνός Ιουνίου του χρόνου 2024 και ώρα 13:00 συνήλθε 

σε συνεδρίαση η επιτροπή πρόσληψης προσωπικού για να αξιολογήσει τα αποτελέσματα της προκήρυξης ΣΟΧ.3. Λαμβάνοντας υπ όψιν τα παρακάτω: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 37 έως και 42 του Ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση του 

Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 6/τ. Α΄/15-1-2021), όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. 

Α΄/7-6-2010), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 107 του Ν. 4483/2017 (ΦΕΚ 107/τ. Α΄/31-7-2017) με τις οποίες αντικαταστάθηκαν οι όμοιες του άρθρου 12 παρ. 14 του Ν. 

4071/2012 (Α΄ 85), όπως ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 51 «Εκκίνηση ημερομηνίας κατάρτισης συμβάσεων -Τροποποίηση άρθρου δεύτερου ν. 4528/2018» του Ν. 4954/2022 (ΦΕΚ 

136/τ. Α΄/09-07-2022). 

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων 

έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της 

οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων), καθώς και τις διατάξεις του νόμου του Ελληνικού Κοινοβουλίου 4624/2019 

(ΦΕΚ 137/Α’) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων 

Ιερισσός:           18-06-2024 
Αριθμ. Πρωτ.:              449 
Αρ. Πρακτικού:               2 

ΑΔΑ: 9ΔΟ0ΟΕΥ9-Ρ90



προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 85/2022 (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/17-12-2022) «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - 

Κλαδολόγιο)». 

7. Την υπ΄ αριθ. 20/16-2-2024 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Αξιοποίηση Τουριστικών 

Ακινήτων Δήμου Αριστοτέλη (ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.ΑΕ)» Ν. Χαλκιδικής, με θέμα: «Προγραμματισμός προσλήψεων έκτακτου προσωπικού έτους 2024 για 

την ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α Δ.ΑΕ» (ΑΔΑ: 6ΥΔΦΟΕΥ9-ΤΑΖ). 

8. Την υπ΄αριθμ. 11/2024 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Αξιοποίηση Τουριστικών 

Ακινήτων Δήμου Αριστοτέλη (ΑΞ.Τ.Α.ΔΑ Δ.ΑΕ)» με θέμα: «Ορισμός επιτροπών», όπου ορίζεται η 3μελής επιτροπή αξιολόγησης αποτελεσμάτων, 

πρόσληψης προσωπικού.  

9. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 29949/28-2-2024 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης με θέμα: «Εισηγητική έκθεση για πρόσληψη 

προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο ΝΠΙΔ «Αξιοποίηση Τουριστικών Ακινήτων Δήμου Αριστοτέλη Δημοτική ΑΕ» Ν. Χαλκιδικής 

(με αντίτιμο ή λοιπές αντικαταβολές)». 

10. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 33688/8-4-2024 (ΑΔΑ:ΨΡ1846ΜΤΛ6-9Ι7) απόφαση της Υπουργού Εσωτερικών με την οποία εγκρίθηκε για την Δημοτική 

Ανώνυμη Εταιρεία με την επωνυμία «Αξιοποίηση Τουριστικών Ακινήτων Δήμου Αριστοτέλη», η απασχόληση εννέα (9) ατόμων με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την κάλυψη αναγκών με την παροχή υπηρεσιών έναντι αντιτίμου, σύμφωνα  με το υπ’ αριθ. πρωτ. 33873/9-4-

2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (με 

αντίτιμο)».  

11. Την υπ΄ αριθ. 29/17-4-2024 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Αξιοποίηση Τουριστικών 

Ακινήτων Δήμου Αριστοτέλη (ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.ΑΕ)» Ν. Χαλκιδικής με θέμα: «Προκήρυξη εποχικών θέσεων εργασίας μέσω ΑΣΕΠ για τη λειτουργία 

του Κεντρικού και  των υποκαταστημάτων της». 

12. Το ΦΕΚ 10865/τ. ΑΕ-ΕΠΕ/23-9-2008 περί σύστασης της Δημοτικής Ανώνυμης Εταιρείας  και το ΦΕΚ 632/τ. ΑΕ-ΕΠΕ/16-2-2011 περί τροποποίησης 

της επωνυμίας της από ΑΞ.Τ.Α.Σ.Α. Δ.Α.Ε. σε ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.Α.Ε. 

ΑΔΑ: 9ΔΟ0ΟΕΥ9-Ρ90



13. Τις υπ’ αριθ. πρωτ. 266/17-4-2024 και 396/27-5-2024  Βεβαιώσεις της Προέδρου της  Δημοτικής Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Αξιοποίηση 

Τουριστικών Ακινήτων Δήμου Αριστοτέλη (ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.ΑΕ)», περί ύπαρξης των σχετικών πιστώσεων για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας 

του υπό πρόσληψη προσωπικού της παρούσας Ανακοίνωσης. 

14. Την υπ’ αριθ. 271/18-4-2024  Βεβαίωση της Προέδρου της Δημοτικής Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Αξιοποίηση Τουριστικών Ακινήτων 

Δήμου Αριστοτέλη (ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.ΑΕ)», περί διασφάλισης των προσωπικών στοιχείων των υποψηφίων. Την υπ’ αριθ. 271/18-4-2024  Βεβαίωση της 

Προέδρου της Δημοτικής Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Αξιοποίηση Τουριστικών Ακινήτων Δήμου Αριστοτέλη (ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.ΑΕ)», περί 

διασφάλισης των προσωπικών στοιχείων των υποψηφίων. 

15. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 273/19-4-2024  βεβαίωση της Προέδρου της Δημοτικής Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Αξιοποίηση Τουριστικών 

Ακινήτων Δήμου Αριστοτέλη (ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.ΑΕ)».  

16. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 274/22-4-2024 Βεβαίωση της Προέδρου της Δημοτικής Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Αξιοποίηση Τουριστικών 

Ακινήτων Δήμου Αριστοτέλη (ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.ΑΕ)», περί αιτιολόγησης της γνώσης ξένης γλώσσας, ως απαιτούμενο προσόν  στην Ανακοίνωση 

ΣΟΧ3/2024 της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α.ΔΕ.Ε. 

17. Την υπ’ αριθ.   40/24-05-2024 Απόφαση  (ΑΔΑ : 99ΗΒΟΕΥ9-9ΤΛ) του Διοικητικού  Συμβουλίου της Δημοτικής Ανώνυμης Εταιρείας με την 

επωνυμία «Αξιοποίηση Τουριστικών Ακινήτων Δήμου Αριστοτέλη (ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. Δ.ΑΕ)» Ν. Χαλκιδικής με θέμα: Επαναπροκήρυξη ανακοίνωσης 

ΑΣΕΠ για (1) μια θέση εργασίας στο Άλσος ΑριστοτέληTην ανακοίνωση ΣΟΧ 1/291/25-04-2024 της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α Δ.ΑΕ,  

18. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Υπηρεσιών της Δημοτικής Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Αξιοποίηση Τουριστικών Ακινήτων Δήμου Αριστοτέλη 

Δημοτική ΑΕ»,  με τον διακριτικό τίτλο «ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α.Δ.ΑΕ.» 

19. Την αίτηση της υποψηφίας που δεχθήκαμε 

Αξιολογεί την αίτηση  έτσι ώστε η ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α Δ.ΑΕ να προχωρήσει στην πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά 

ενός  (01) ατόμου για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών του υποκαταστήματος της ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α. ΔΑΕ, που εδρεύει στην Ιερισσό Χαλκιδικής, και 

συγκεκριμένα τους εξής, ανά υπηρεσία, έδρα, κλάδο, ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης, αριθμό ατόμου, με τα αντίστοιχα απαιτούμενα προσόντα όπως 

αναφέρονται στην προκήρυξη. Αναλυτικά συντάσσουμε τους πίνακες ως εξής: 

 

 

ΑΔΑ: 9ΔΟ0ΟΕΥ9-Ρ90



 

ΑΔΑ: 9ΔΟ0ΟΕΥ9-Ρ90



                                                                                                                                                  ΘΕΣΗ 101 
  

Τα κριτήρια επιλογής για την κάλυψη της θέσης (101) Άλσος Αριστοτελη είναι τα προσόντα  που αναφέρονται στον Πίνακα Α της προκήρυξης  
Με βάση την αίτηση που κατατέθηκε στην Υπηρεσία μας για την συγκεκριμένη θέση, η οποία ήταν στο σύνολο μία  (1), όπου και  βαθμολογήθηκε   
Με τα κύρια και τα επικουρικά προσόντα Α δεν υπήρχε κανείς υποψήφιος,  η μία υποψήφια  πληρούσε τα επικουρικά προσόντα Β  
Τα επικουρικά προσόντα Β  λοιπόν κατέχει η εξής υποψήφια και κατατάσσεται ως εξής : 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ 101 ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 3/2024 

Πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, τρεις (03) μήνες, συνολικά ενός ( 01 ) ατόμου, Υπαλλήλου Υποδοχής /Tουριστικών Επαγγελμάτων ΔΕ που θα απασχοληθεί στο Άλσος Αριστοτέλη  στα 
Στάγειρα 
 

Α
.Μ

. 

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ
 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

. 
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
. 

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ
 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

so
rt

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν
 

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς 

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

 
(σ

ε 
μ

ή
νε

ς)
 

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

 
(σ

ε 
μ

ή
νε

ς)
 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

 

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
 

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
 

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λι
κω

ν 
τέ

κν
ω

ν
) 

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ
 

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
) 

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
νε

ς,
 μ

έχ
ρ

ι 8
4

 μ
ή

νε
ς)

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0%
 (

Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
) 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

, 
Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
Υ

 ή
 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ
 

(Ν
α

ι 
εά

ν
 ισ

χ
ύ

ει
) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(1
α

) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(1
β

) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

 (
2)

 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

 (
3)

 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

 (
4)

 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

 (
5)

 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(6
) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(7
) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(8
) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(9
) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(1
0)

 

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 

427 
 
ΚΑΝΑΚΗ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟ416728 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0  0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,80 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ           100 336,00   35     471,00 1 

                                                            

                                                            

 
Προσληπτέα για τη (Θέση 101) είναι:  η Κανάκη Κωνσταντίνα του Αθανασίου ,  

                                                                                                                            
 
 

                                                                                                                                      Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ: 
 
 

ΜΑΡΙΑ –ΕΛΕΝΗ ΖΑΜΑΝΗ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α Δ.ΑΕ 

 

    ΚΕΦΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΙ ΜΕΛΟΣ ΔΣ 

 

 

                                                                                                                                          ΠΟΔΑΡΑΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΑΞ.Τ.Α.Δ.Α Δ.ΑΕ 

                                                                                                                                  

ΑΔΑ: 9ΔΟ0ΟΕΥ9-Ρ90


		2024-06-19T12:06:24+0300
	Athens




